CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA
Casa Legislativa "Otacilio Gomes de Sá"

EXM°. SENHOR PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE SOUSA — ESTADO DA
PARAÍBA.

Requerimento n° 076/2024. EAm r2p  vA,R)

Pres at

Os Vereadores, infra-assinados, todos com assento junto ao Poder Legislativo Sousense,

vêm na forma dos artigos 143, 144 e parágrafos, do Regimento Interno do Poder Legislativo

Sousense solicitar concessão de urgência, dispensando-se as exigências ou formalidades

regimentais, como a distribuição de proposição, pareceres das Comissões e prazos

regimentais, para a Projeto de Lei Ordinária, abaixo-relacionado, bem como, que referido

Projeto seja discutido e votado nesta sessão:

01 — Projeto de Lei Ordinária n° 013/2024, de autoria do Poder Executivo Municipal,

que autoriza o Poder Público Municipal a doar ao Projeto Salvando idas —
PROSALVI, área de terras que menciona.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sousa, Estado da Paraíba, em 02 de abril de

2024.

ADILMAR DE'
,

SA GA LHA (Cacá Gadelha) FRANCISCO ALDEONE ABRANTES

ALAN GEORGE MENDES SOARES

Épi

AL N ALVES D ARAÚJO

S IS ESTRELA DE OLIVEIRA

I i'Zi%34

BRUNA PIR

CARLOS

DR5G

JUCÉLIO MARQUES DE spusA

LUCIANO IRA JÚNIOR

MARIA

A VERAS PINTO ODAIR SÉ DA SILVA

EITE JÚNIOR RADAM SIS M. ESTRELA

! A
DA SILVA ROBERTO -4 w DE SOUSA

Rua — Nabor Meira, 17— Edf. João Gonçalves de Abrantes - Centro - Sousa - PB
Fone (Fax):. (083) - 521 - 1509 C.G.0 12.722.930/0001 — 3802/04/2402/04/24